
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений  
в постановление администрации  
города Благовещенска  
от 13.03.2013 № 998  
 
 
 
 

 

 
В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях и по согласованию с Федеральной 
службой судебных приставов по Амурской области 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
13.03.2013 № 998  «Об определении мест для отбывания осужденными 
наказания в виде обязательных и исправительных работ» (в редакции 
постановления администрации города Благовещенска от 13.11.2020 № 3984) 
изменение: 

1.1. исключить пункт 15 из  Приложения к постановлению администрации 
города Благовещенска от 13 марта 2013 г. № 998 
« 
15. ООО «Аварийно-

восстановительная 
компания» 

Уборка придомовых территорий, лестничных 
клеток, подвалов, контейнерных площадок, 
ремонтные и земляные работы, благоустройство 
и озеленение придомовых территорий 

» 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Благовещенск», подлежит размещению в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 
 
 
 
 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


